[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О   Р А Й О Н А
Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 03.12.2018                                                                                                           № 526 - па
О подготовке проекта о внесении

изменений в Правила землепользования
и застройки городского поселения

поселок Максатиха Максатихинского

района Тверской области

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством ранее разработанных Правил землепользования и застройки городского поселения поселок Максатиха Максатихинского района Тверской области, утвержденных Решением Совета депутатов городского поселения поселок Максатиха Максатихинского района Тверской области № 92 от 10.06.2014г., в части приведения в соответствие градостроительных регламентов территориальных зон и отображения предельных (минимальных и (или) максимальных) размеров земельных участков и предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 23.04.2004 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Тверской области «Максатихинский район» и Уставом муниципального образования «Городское поселение поселок Максатиха Максатихинского района Тверской области», администрация Максатихинского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приступить к разработке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения поселок Максатиха Максатихинского района Тверской области.

2. Комиссии по правилам землепользования и застройки городского поселения поселок Максатиха Максатихинского района Тверской области в срок до 01.03.2020г. подготовить проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения поселок Максатиха Максатихинского района Тверской области.
3. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Вести Максатихи» и разместить на официальном сайте администрации Максатихинского района Тверской области www.maksatiha-adm.ru в сети интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на                                заместителя Главы администрации Максатихинского района, Председателя КУИЗО Богдановича В.К.
5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Максатихинского района                                                                               Паскин К.Г.
Проверил:                                                                                                                                             В.К. Богданович   Зам. Главы администрации Максатихинского

района, Председатель КУИЗО
Исп. Винтер А.В. 2-17-65